２０２３年１１月８日

関係者各位

宮崎県バドミントン協会

会長  相澤 潔

宮崎県小学生バドミントン連盟

会長 黒木 雄二

第 32 回全国小学バドミントン選手権大会「宮崎県団体選手」について

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より当会の運営にご協力を賜りまして誠にありがとうございます。

さて、本年 12 月に沖縄県にて開催されます「第 32 回全国小学生バドミントン選手権大会」

団体戦メンバー・監督・コーチにつきまして以下に記載いたします。

選手への温かいご声援をよろしくお願いいたします。

【記】

男 子 監 督：串間 美保              女 子 監 督：白坂 武伸

男子コーチ：稲子田 晃司             女子コーチ：小原 美香

選手①串間 太政：UNAID 宮崎        選手①西村 美心：レッドバード

選手②原口 凜久：しおみキャッツ         選手②松木 あみ：国富スマッシュ

選手③長谷 叶夢：西池ジュニア          選手③伊藤 侑美：しおみキャッツ

選手④古賀 稜大：UNAID 宮崎        選手④坂田 結愛：三股 BW

選手⑤三浦 湊士：KUREYON                選手⑤惣土 きい：しおみキャッツ

選手⑥三輪 環大：国富スマッシュ         選手⑥岡林 莉央：レッドバード

以上